37. Werratalschau mit angeschlossener HSS Startauben und HSS
Siiddeutscher Farbentauben sowie SS Sdchsischer Farbentauben
und SS Arabischer Trommeltauben 20.Januar/ 21. Januar 202

2

StraB3e: :/

Name:
Vorname: PLZ/Ort:
Tel: Unterschrift:
Betriebsnummer: _
Lfd. 11,0 | 1,0 101 101 | Rasse (fiir jedes Tier eine Farbe Verkaufs
Nr. |jg |alt |jg |alt Zeile) preis
1
2
3
4
9
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Standgeld fiir Tiere a 7,00 € = €
Standgeld fiir Tiere Jugend a 7,00 € = €
Unkostenanteil 6,00 € = €
Katalog 6,00€ = €
Stiftungen EP a 8,00 € = €
7P a 4,00 € = €
Verkaufsklasse a 2,00 € = €
Spende fiir soziales Projekt, pro Nr. 0,30 € = €
Spende fiir soziales Projekt pro Nr. € = €
Gesamt = €




